02.07.2018 Г. №24
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 72А ОТ 21.11.2016 Г. «О ПОРЯДКЕ СДАЧИ В АРЕНДУ И БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 215, главами 27, 34, 36 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.6 Устава Мугунского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Мугунского сельского поселения № 72а от 21.11.2016 г. «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности мугунского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мугунского сельского поселения
В.Н.Кучеров